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MÜSİAD INVEST  

2. Uluslararası Yatırım Networking Toplantısı 

25 Nisan 2024 

 

İş dünyasının kıymetli temsilcileri, 

Kıymetli basın mensupları, 

MÜSİAD’ımızın değerli üyeleri, 

Saygıdeğer hanımefendiler, beyefendiler, 

Hepinizi saygıyla ve muhabbetle selamlıyorum. 

Bugün İkincisini yapmış olduğumuz “MÜSİAD INVEST Uluslararası Yatırım 

Networking Toplantısı”na hoş geldiniz, safalar getirdiniz… 

Öncelikle şunu belirtmek isterim: Geçtiğimiz yıl hayata geçirdiğimiz çok özel 

bir proje olan MÜSİAD INVEST; MÜSİAD’ımızın global tecrübesi ile 

Türkiye’nin yatırım imkânlarının birleştiği kapsamlı bir projedir.  

MÜSİAD INVEST, uluslararası yatırımcıların taleplerini; alanlarında uzman, 

tecrübeli, yabancı dil ile hizmet verme kabiliyetine sahip üyeleri aracılığıyla 

desteklemeyi hedeflemektedir. 

Bildiğiniz gibi Türkiye; siyasi istikrarı, stratejik konumu, pazar büyüklüğü, 

güçlü sanayisi, üretim ve hammadde çeşitliliğiyle; nitelikli genç nüfusu, 

avantajlı yatırım teşvikleri ve dinamik yapısıyla uluslararası alanda cazip bir 

yatırım merkezidir. 
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Dolayısıyla MÜSİAD, misyonu gereği üstlendiği sorumluluğu kapsamında, 

Türkiye’nin uluslararası yatırım iklimine katkıda bulunmak maksadıyla 

“MÜSİAD Uluslararası Yatırım ve Destek Ofisi”ni (MÜSİAD INVEST) hayata 

geçirdi. 

Bu hedef doğrultusunda ilk kez geçen yıl yaptığımız buluşmalarda son 

derece verimli sonuçlar elde ettik. 1 Kasım 2023 tarihinde yaptığımız ilk 

toplantımızda, Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkelerini kapsayan MENA 

Bölgesi’nden katılan 150 yabancı yatırımcıyle bir araya geldik ve önemli 

adımlar attık…  

Bu ilk toplantımızda, aynı zamanda 300 MÜSİAD üyesi iş insanımız da hazır 

bulundular. Bu vesileyle, toplantımıza katılan üyelerimize ve katılımcılara 

sizlerin huzurunda bir kez daha teşekkür ediyorum… 

MÜSİAD INVEST, ülkemizin yatırım iklimine katkıda bulunmayı hedeflediği 

kadar, aynı zamanda tüm dünyadan yatırımcılarla nitelikli bir ticaret ağı 

kurmayı da önemsemektedir. 

Bunun adımlarını, her bir toplantımızda önümüze belli hedefler koyarak 

atmaya gayret ediyoruz… 

Bugün ise, Türk Cumhuriyetlerinden gelen yatırımcılar ve yine çok sayıda 

MÜSİAD üyesinin katılımıyla 2. MÜSİAD INVEST Uluslararası Yatırım 

Networking Toplantısı’nı gerçekleştirmenin gururunu ve mutluluğunu 

yaşıyoruz. İnşallah verimli bir gün olur. 
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Değerli katılımcılar, kıymetli misafirler, 

MÜSİAD INVEST’in öncelikli hedeflerinden bahsettik elbette… Ancak biraz 

daha somutlaştırmak adına neler yapacağına, nasıl bir yöntem izleyeceğine 

dair birkaç cümleyle söz etmek yerinde olur.  

- MÜSİAD INVEST, uluslararası iş insanlarını Türkiye’de yatırım yapmaya 

teşvik etmek amcıyla kaliteli ve güvenli rehberlik hizmeti sunarken; aynı 

zamanda uzman personeli aracılığıyla yatırımcıları hızlı ve doğru bir şekilde 

yönlendirecek.  

- Uluslararası iş insanlarına; MÜSİAD’ın ülkemizdeki ve 81 ayrı ülkedeki 

global ticaret ağı sayesinde ortak çalışma imkânı sunmasının yanında, 

MÜSİAD’ın kaliteli ve güvenilir hizmet veren üye portföyü ile tanıştıracak. 

- Belli oranda tamamlanmış ya da henüz tamamlanmamış ancak yatırımı, 

fizibilitesi yapılmış projesi olan MÜSİAD üyelerinin projelerini, uluslararası iş 

insanları ile buluşturacak. 

- Geleneksel yatırım modellerinin yanı sıra, yeni nesil teknoloji odaklı yatırım 

alanlarında da uluslararası yatırımcılara rehberlik edecek. 

- Yatırımcıların ihtiyaç duyacağı kamu ve özel sektör bürokrasisi ile 

irtibatlarını sağlayacak ve stratejik düzeydeki projelerde, yatırımcıya özel 

hizmetler sunarak Türkiye’nin ve uluslararası yatırımcıların ekonomik 

gelişimine katkıda bulunacak. 

- Bütün bunlarla birlikte ofisimiz, uluslararası yatırımcıların taleplerini 

alanlarında tecrübeli ve donanımlı üyelerimiz aracılığıyla destekleyecektir. 
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Değerli katılımcılar, kıymetli misafirler, 

MÜSİAD INVEST sayesinde yalnızca ülkemizde değil, dünyanın pek çok 

bölgesinde birçok farklı sektörde ve alanda MÜSİAD’ın engin tecrübesinden 

faydalanmak mümkün olacak. 

Ofislerimizde; şirket kuruluşu, vergi ve muhasebe, denetim gibi mali 

konulardaki danışmanlıkların yanında; şirket birleşmeleri ve devirleri, yeni 

çıkan kanun ve mevzuatlara dair hukuki konularda danışmanlık gibi çeşitli 

hizmetlerden de faydalanabileceksiniz. 

Ayrıca, imalat sanayi, tarım, enerji, gayrimenkul sektörleri ile sağlık ve turizm 

gibi hizmet sektörüne yönelik sektörel pazar araştırmaları, yatırım 

danışmanlığı, ÇED, yatırım teşvikleri gibi konularda sektörel danışmanlık 

hizmetleri de yine burada verilecek.  

Bunların yanında; sanal ofis, marka ve patent, insan kaynakları, eğitim, 

gümrük ve lojistik, IT, tanıtım, sigorta, fuarcılık, turizm, çeviri ve tercümanlık 

gibi kurumsal hizmetleri de MÜSİAD INVEST ile almak mümkün olacak. 

 

Değerli katılımcılar, 

Türkiye, küresel ticaret ağının tam ortasında yer aldığı gibi, aynı zamanda 

birçok ticari rotanın da transit güzergâhında bulunmaktadır. Ülkemizin dış 

ticaret hacmi, her geçen gün artış gösterirken; özellikle Türk 
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Cumhuriyetleriyle gerçekleştirdiğimiz ticaret, her yıl belirgin şekilde karşılıklı 

olarak artmaktadır.  

Bizler, MÜSİAD’ın kurumsal hafızasından faydalanarak, ticari bağlarımızı 

güçlendirmek adına Türk Cumhuriyetlerinden iş insanlarının bizimle birlikte 

yol yürümesini çok önemli buluyoruz.  

Bu nedenle, yatırım potansiyeli bulunan uluslararası yatırımcıları, MÜSİAD 

üyeleri ile buluşturmak için MÜSİAD INVEST Uluslararası Yatırım 

Networking Toplantılarımızı ilerleyen dönemlerde de düzenlemeye ve bu 

toplantılarımızdan çok olumlu geri dönüşler almaya devam edeceğiz 

inşallah… 

 

Değerli katılımcılar, kıymetli misafirler, 

Sözlerimi burada tamamlarken, MÜSİAD INVEST Uluslararası Yatırım 

Networking Toplantılarımızın tüm katılımcılar için hayırlı ve verimli geçmesini 

dilerim. 

Hepinizi en içten duygularımla selamlıyorum…  

Allah’a emanet olun. 

  

Mahmut Asmalı 

MÜSİAD Genel Başkanı 


